令和４年２月

お客さま各位

八幡信用金庫

各種証明書発行手数料改定のお知らせ

 当金庫では、各種証明書発行手数料について下記のとおり改定します。

 今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。

記

１．手数料の改定（税込）               （下線部が変更箇所）

証明書種類 変更前(1 件) 変更後(1 件)

預金・融資残高、利息証明書（定期依頼） ２２０円 ５５０円

    〃        （都度依頼） ４４０円 ７７０円

投資信託残高証明書 ４４０円 ５５０円

残高証明書（英文証明発行） ４４０円 １，１００円

残高証明書（監査法人指定様式） （新設） １，１００円

残高証明書（任意様式） （新設） １，１００円

２．改定日

  令和４年４月１日

  ※ただし、定期依頼分については、令和４年７月１日発行分から新手数料を

適用いたします。

以上